istite. et in summatione uite nudus uoluit demum  
de exire. fratribusque sibi assistentibus in obedia ca  
ritatis iunxit. ut cum uident eum iam esse defunc  
tum protra longum spacium nudum se humum iace  
remitteret. quod unum miliarium tractum suauiter  
quis perficere possit. **Quere** xanillimum uirum.  
qui et uiuus christo uiuenti et mores morientem.  
et mortuus mortuo. perfecta esse studuit imi  
tatione et formis. et expressa promeruit simili  
tudine decorari. **Et** hora denique sui transiit  
propinquante. fecit omnes fratres existentes in loco ad  
se uocari et eos consolatorius uerbis per sua mor  
te demulces. paterno affectu ad diuinum est hor  
tat amore. De pacia et paupertate et scilicet ro  
mane ecclesie fide seruandis. sermone per  
traxit. ceteris institutis sancti euangelium  
antepones. **Cursum** uero omnibus fra  
tribus extendit se eos manum. in modum crucis be  
thys cancellatis pro eo quod hoc signum semper  
amabat. et omnibus fratribus tam presentibus quam abse  
ntibus. in crucifixi uirtute ac nomine benedixit.  
**In** se et adiecit. **Valete** filii omnes in amore domini.